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米山奨学委員会・ロータリー財団

地区米山奨学委員会より

米山功労者

2010年８月末
〃

2010年８月末

全国寄付金合計額
第2660地区寄付金合計額
全国寄付合計トップ10

次の方たちに米山功労者の称号が贈られました。
（2010年8月）     

295,926,672円（前年度比 1.94％増）
14,511,250円（前年度比 9.91％減）

天野　正亮
朝田　正治
井上　家昌
城戸　義雄
溝畑　正信
森　　裕一
大橋　秀典
寺田　秀興
山本　峰雄
山下謙二郎
都田　慶一
家原　泰雄
山本　秀典
北村　　薫
岡本　啓吾
阿江　秀典
藤井　進次
小山　　登
三村　恵造
瀬田川昭俊
高士　誠司
菅本憲市郎

氏　名 回数 クラブ名
2回目
2回目
5回目
4回目
7回目
1回目
1回目
5回目
5回目
2回目
3回目
2回目
2回目
1回目
1回目
1回目
9回目
1回目
4回目
3回目
1回目
7回目

東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
茨木西ＲＣ
大阪城東ＲＣ
大阪城東ＲＣ
大阪中之島ＲＣ
大阪中之島ＲＣ
大阪西北ＲＣ
大阪西北ＲＣ
大阪西北ＲＣ
大阪西北ＲＣ
大阪西北ＲＣ
大阪西北ＲＣ
新大阪ＲＣ

ロータリー財団
ポール・ハリス・フェロー
次の方たちにポール・ハリス・フェローの称号が
贈られました。（2010年）

堀田　修平
倉内　貞敏
金沢　英富
司馬　久義
山本　惠眞
水上　雅博

枚　　方ＲＣ
茨　　木ＲＣ
大阪城東ＲＣ
大阪城東ＲＣ
新 大 阪ＲＣ
東大阪東ＲＣ

8/  6
8/20
8/20
8/20
8/20
8/31

ロータリー財団
マルチプル・ポール・ハリス・フェロー
次の方たちはマルチプル・ポール・ハリス・フェロー
です。（2010年） 

佐々木良高
田村　英明
宮里　唯子
北村　　薫
山下謙二郎
須崎　洋一
金子　泰輔
大森　慈祥
岡本　　浩
岡本真一郎

茨木西ＲＣ
茨木西ＲＣ
茨木西ＲＣ
大阪中之島ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
東大阪東ＲＣ
茨木ＲＣ
大阪城東ＲＣ
大阪なにわＲＣ

3回目
1回目
1回目
1回目
2回目
3回目
3回目
6回目
3回目
1回目

 8/  6
 8/  6
 8/  6
 8/  6
 8/13
8/13
8/13
8/20
8/20
8/20

ロータリー財団　ベネファクター
次の方たちにベネファクターの称号が贈られまし
た。（2010年） 

高島　凱夫
井土　賢一

大阪中之島ＲＣ
大阪城東ＲＣ

8/  6
8/20

米山功労クラブ
次のクラブに米山功労クラブの称号が贈られました。
（2010年8月）     

回数
41回目
11回目
39回目

クラブ名
大 阪 城 東
大阪中之島
大 阪西北

19,335,592円
17,696,500円
16,893,030円
15,408,495円
15,316,000円

１．
２．
３．
４．
５．

第2770地区
第2760地区
第2750地区
第2650地区
第2590地区

14,511,250円
13,819,700円
11,839,000円
11,609,400円
11,272,700円

６．
７．
８．
９．
10．

第2660地区
第2580地区
第2710地区
第2690地区
第2790地区


